3
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2024
	№
	1177

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий городского округа Первоуральск на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 12 февраля 2024 года   № 351

В соответствии со статьями 9, 20 Федерального закона от 4 декабря 2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пунктом 19
статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий городского округа Первоуральск на 2024 год, утвержденный постановлением Администрации городского округа Первоуральск от 12 февраля 2024 года № 351, утвердив в новой редакции.
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой
Л.В. Васильеву.

Глава городского округа Первоуральск						      И.В. Кабец
[bookmark: _GoBack]

image1.png